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Svar på initiativ (S) Redovisning av åtgärder för 
patientsäkerheten på Gustavsgården och ökade befogenheter 
för MAS 
 

Förvaltningens bedömning 
Initiativet första förslag bifalls, vård- och omsorgsnämnden föreslås redovisa vilka åtgärder 
som vidtas för att garantera patientsäkerheten på Gustavsgården, på kommunstyrelsens 
sammanträde i februari 2018.  
Med hänvisning till pågående organisationsöversyn föreslås initiativets andra förslag avslås. 
Organisationsförändringar, såsom att flytta medicinskt ansvarig sjuksköterska från vård- och 
omsorgssektorn, bör ske i linje med den pågående översynen.   

Bakgrund 
På kommunfullmäktiges sammanträde den 28 november 2017 begärdes i ett initiativ från 
Mikael Lindström (S) att vård- och omsorgsnämnden ska redovisa till kommunstyrelsen i 
januari 2018 vilka åtgärder som vidtas för att garantera patientsäkerheten på Gustavsgården, 
och ge besked om när patientsäkerheten åter kan garanteras, samt att nämnden hemställer om 
extra medel hos kommunfullmäktige om det krävs för att uppnå målet. I initiativet uppdrogs 
även kommundirektören att se över organisationen så att medicinskt ansvarig sjuksköterska 
inte längre lyder under vård- och omsorgssektorn. 
Kommunens medicinskt ansvariga sjuksköterska har angett att patientsäkerheten på 
Gustavsgården inte kunnat garanteras. Vård- och omsorgsnämnden har därefter vidtagit 
åtgärder. Vilka åtgärder som vidtagits och vilka resultat de gett föreslås återkopplas till 
kommunstyrelsen vid mötet i februari 2018. 
Under hösten 2017 och våren 2018 görs en genomlysning av förvaltningsorganisationen. 
Organisationsöversynen ska besvara om förvaltningen är organiserad för att uppnå bästa 
möjliga resultat. Det är vidare kommundirektören, som utifrån kommunstyrelsens 
principbeslut, beslutar om ändringar inom förvaltningsorganisationen som exempelvis 
föreslagen organisatorisk omflyttning för medicinskt ansvarig sjuksköterska. 
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Handlingar i ärendet 

Nr Handling Biläggs/Biläggs ej 
1. Initiativ (S) Redovisning av åtgärder för patientsäkerheten 

på Gustavsgården och ökade befogenheter för MAS 
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